
nnĚsrsrÁ čÁsr PRAHA.I.I guš
Úraa městské části Praha.Libuš
Libušská 35/200
1'42 00 Praha 4 - Libuš !r
Věc: DopIňující informace č. 1 k zadávací dokumentaci L2. 4 .2oL6

na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem

,, Rekonstrukce hygienického zázemív Zák|adní škole s RVJ v Praze 4 -
Písnici . .

zadávanou vsou|adu s51.2 odst. 3 písm. zákona č' I3712006 Sb',  oveřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů (dá|e jen ,,zákon,,) a

Zadavate| obdrže| dne 8' 4.201'6 písemné dotazy k zadávací dokumentaci od uchazeče, který označi|
jako Dotaz č. 1. a Dotaz č' 2
Zadavate| na zák|adě Dotazu č.,J' a 2 vydává tuto Dop|ňující informaci k Zadávací dokumentaci č. 1

Dotaz č. 1
Dobryi den,
Na základě kontroly ZD nám byla poskytnuta projektová dokumentace
Rádi bychom Vás požáda|i o dop|nění projektové dokumentace, kde je

Dotaz č. 2
Dobný den,
ve výkazu výměr nejsou uvedena Vzorce součinu u jednot|ivých po|ožek.
Žádáme vás, zda bude z vašístrany poskytnut nový výkaz výměr s dop|něnými vzorci, nebo zda si je

máme samidop|n i t .

Doplňující informace zadavatele č. 1:

Dotaz č. 1
Do projektové dokumentace by|a doplněna s|ožka bourací práce, z které je patrné, které konstrukce
jsou stávající
Dotaz č. 2
Do výkazu výměr by|y dop|něny Vzorce součinu u jednot|ivých po|ožek.

S pozdravem

pouze nového stavu.
uveden stávající stav.


